
 

Zarządzenie Nr 6/2014 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 10 stycznia 2014 r. 
 

                          w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok 

 

 

 Na podstawie art. 257 pkt 3 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646) zarządza się, co 

następuje :     

 

 

§ 1 

 

W uchwale Nr XLVII/274/2013 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 19 grudnia 2013 roku w 

sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2014 rok, zmienionej zarządzeniem Nr 1/2014 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 2 stycznia 2014 roku w sprawie zmian w budżecie 

Gminy Kępno na 2014 rok, wprowadza się następującą zmianę : 

 

-  w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany w brzmieniu określonym w załączniku do 

niniejszego zarządzenia. 
 
 
 

                                                                 § 2 

  

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządził  J.Ciesielski 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

do zarządzenia Nr 6/2014 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 10 stycznia 2014 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok 

  

             Zarządzenie zawiera  następujące zmiany : 

1/  w dziale 600 rozdział 60016 przesunięto kwotę 90,00 zł z § 4300 do § 4430  

     z przeznaczeniem na opłaty za zajęcie pasa drogowego podczas robót drogowych, 

2/  w dziale 750 rozdział 75023 przesunięto kwoty: 

     - 4.700,00 zł z § 4300 do § 4520 z przeznaczeniem na opłaty za zagospodarowanie  

       odpadów komunalnych, 

     - 21.000,00 zł z § 4300 do § 4530 z przeznaczeniem na podatek VAT, 

3/  w dziale 750 rozdział 75095 przesunięto kwotę 500,00 zł z § 4210 do § 4520  

     z przeznaczeniem na opłaty za zagospodarowanie odpadów komunalnych, 

4/  w dziale 757 rozdział 75702 przesunięto kwotę 13.325,00 zł z § 8110 do § 8090  

     z przeznaczeniem na koszty emisji obligacji komunalnych, 

5/  w dziale 801 rozdział 80195 przesunięto kwotę 9.000,00 zł z § 4300 do § 4240  

     z przeznaczeniem na zakup pomocy dydaktycznych dla jednostek oświatowych, 

6/  w dziale 852 rozdział 85212 przesunięto kwoty: 

      - 300,00 zł z § 2910 do § 4300 z przeznaczeniem na koszty postępowania egzekucyjnego  

        wobec dłużnika Funduszu Alimentacyjnego. 

      - 300,00 zł z § 2910 do § 4610 z przeznaczeniem na koszty postępowania egzekucyjnego  

        wobec dłużnika Funduszu Alimentacyjnego. 

7/  w dziale 900 rozdział 90004 przesunięto kwotę 50,00 zł z § 4300 do § 4260  

     z przeznaczeniem na koszty zużycia wody do utrzymania zieleni miejskiej. 

 

    Wprowadzenie w/w zmian pozwoli na prawidłową realizację budżetu.              

    Mając powyższe na uwadze zarządzenie uważa się za prawidłowe i zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sp. J.Ciesielski



Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Kępno na 2014 rok 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 6/2014  
Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 10 stycznia 2014 roku 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok. 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

600     Transport i łączność 4 123 481,00 0,00 4 123 481,00 

 

  60016   Drogi publiczne gminne 4 118 481,00 0,00 4 118 481,00 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 628 070,00 - 90,00 1 627 980,00 

 

    4430 Różne opłaty i składki 50,00 90,00 140,00 

 

750     Administracja publiczna 7 206 490,00 0,00 7 206 490,00 

 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 955 479,00 0,00 5 955 479,00 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 594 096,00 - 25 700,00 568 396,00 

 

    4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 4 700,00 4 700,00 

 

    4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 5 000,00 21 000,00 26 000,00 

 

  75095   Pozostała działalność 799 344,00 0,00 799 344,00 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 800,00 - 500,00 37 300,00 

 

    4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 500,00 500,00 

 

757     Obsługa długu publicznego 1 632 283,00 0,00 1 632 283,00 

 

  75702   
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 

1 141 278,00 0,00 1 141 278,00 

 

    8090 
Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych oraz inne 
opłaty i prowizje 

0,00 13 325,00 13 325,00 

 

    8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

1 141 278,00 - 13 325,00 1 127 953,00 

 

801     Oświata i wychowanie 27 619 545,00 0,00 27 619 545,00 

 

  80195   Pozostała działalność 593 687,00 0,00 593 687,00 

 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 9 000,00 9 000,00 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 -9 000,00 91 000,00 

 

852     Pomoc społeczna 11 771 967,00 0,00 11 771 967,00 

 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

6 511 047,00 0,00 6 511 047,00 

 

    2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

20 000,00 - 600,00 19 400,00 



 

    4300 Zakup usług pozostałych 38 314,00 300,00 38 614,00 

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 300,00 300,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 784 273,00 0,00 6 784 273,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 252 500,00 0,00 252 500,00 

    4260 Zakup energii 0,00 50,00 50,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 252 500,00 - 50,00 252 450,00 

  
 

    

71 856 652,00 0,00 71 856 652,00 

  


